关于汇添富运用固有资金投资旗下基金的公告

基于对中国资本市场长期健康稳定发展和公司投资管理能力的信心，本着与

广大投资者风险共担、利益共享的原则，汇添富将于近期运用固有资金 1亿元投

资汇添富旗下权益类基金。

投资者可以登录本公司网站（www.99fund.com）或拨打本公司客服热线（400-

888-9918）咨询本基金相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知

基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受

长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2023年 11月 9日